
PORTARIA Nº 117/2025

Dispõe sobre a concessão de férias
a  nomeação  de  membro  do
Conselho Tutelar de Serra Negra do
Norte/RN para o mandato de 2025-
2027 e dá outras providências

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SERRA NEGRA DO NORTE, ESTADO DO
RIO GRANDE DO NORTE,  no uso de suas atribuições conferidas pela Lei
Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 735/2020,

RESOLVE:
Art. 1º. Nomear para exercer durante o período 1º de abril de 2025 e término
no dia 31 de dezembro de 2027, o cargo eletivo de CONSELHEIRA TUTELAR,
junto ao Município de Serra Negra do Norte/RN, com lotação na Secretaria
Municipal de Trabalho, Habitação e Assistência Social na condição de Membro
Titular  a  Sr.ª  KÊNIA  BEZERRA  DE  PAIVA,  portadora  da  Cédula  de
Identidade/RG  nº  2.xxx.xx6  -  SSP/RN,  inscrito  no  Cadastro  de  Pessoas
Físicas/CPF nº 047.xxx.xxx-45

Art.  2º.  A  presente  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Serra Negra do Norte/RN, 27 de março de 2025.

Acácio Sânzio de Brito
Prefeito


